АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2013
	п.Плотниково
	№ 77

	О создании Плотниковского ШО и ПС и назначении его администрации

На основании Постановления Суженного Заседания администрации Бакчарского района  от 02.02.2012  №3 для организованного и своевременного оповещения граждан, пребывающих в запасе и поставщиков техники о мобилизации, их своевременного сбора и поставки на пункты сбора отдела ВКТО по Бакчарскому району,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории Администрации Плотниковского сельского поселения создать штаб оповещения и пункт сбора (ШО и ПС).
2. На ШО и ПС возложить задачи:

- своевременное и организованное оповещение граждан, пребывающих в запасе и поставщиков техники о мобилизации;

-  своевременный и организованный сбор на пункте сбора, проверка готовности граждан (наличие документов воинского учета, одежда по сезону, обеспеченность питанием на 1 сутки) и техники (техническое состояние, заправка ГСМ до мест поставки);

-  своевременная и организованная поставка на пункты сбора ОмВК (пункт сбора граждан – с.Бакчар, РДК, приемо-сдаточный пункт техники – с.Бакчар, ОАО «Бакчаравтотранс»)

3.   Местом размещения ШО и ПС: для граждан считать – помещение     администрации сельского поселения, для техники – прилегающую территорию.

4.   Администрацию ШО и ПС назначить в составе:

      -  начальник ШО и ПС Грибов Иван Семенович, глава Плотниковского    сельского поселения;

       -    помощник начальника ШО и ПС Кучугура Григорий Юрьевич, управляющий делами;

       -   посыльные – Чураева Татьяна Константиновна, Максимова Наталья Александровна, Чураева Мария Георгиевна.

5.   Для обеспечения работы ШО и ПС и доставки граждан на пункты сбора ОмВК выделить автотранспорт:

	№пп
	Кто выделяет (наименование организации, ФИО руководителя)
	Тип и марка транспортного средства, государственный номер
	ФИО водителя

	1.
	МКУ «Плотниковская СОШ», Ларченко Александр Викторович
	Автобус ГАЗ 322121, Гос.№ Е 815 ОС 70
	Колмогоров Николай Ильич

Глава Плотниковского сельского поселения                                                     И.С. Грибов